
Register your
new device on

MyBosch now andget free benefits:bosch-home.com/
welcome

Induction hob with
integrated ventilation system

PIE...B15.

[cs] Návod k obsluze Indukční varná deska s in-
tegrovaným ventilačním systémem

3

[sk] Návod na používanie Indukčný varný panel s integrova-
ným systémom ventilácie

25

http://www.bosch-home.com/welcome
http://www.bosch-home.com/welcome


Ø = cm2

1 1

 14.5 1.400W 2.200W
 21 2.200W 3.700W

1  IEC 60335-2-6



Bezpečnost cs

3

Obsah
1 Bezpečnost.............................................................  3

2 Zabránění věcným škodám ...................................  5

3 Ochrana životního prostředí a úspora..................  6

4 Likvidace ................................................................  7

5 Indukční vaření.......................................................  7

6 Seznámení ..............................................................  9

7 Druhy provozu......................................................  10

8 Před prvním použitím ..........................................  10

9 Základní ovládání .................................................  10

10 Časové funkce......................................................  13

11 Funkce PowerBoost.............................................  14

12 Dětská pojistka.....................................................  14

13 Automatické bezpečnostní vypínání...................  14

14 Základní nastavení ...............................................  15

15 Kontrola nádoby ..................................................  16

16 Funkce PowerManager ........................................  16

17 Čistění a ošetřování .............................................  17

18 Často kladené otázky...........................................  19

19 Odstranění poruch...............................................  21

20 Zákaznický servis.................................................  22

21 Zkušební pokrmy .................................................  23

1 Bezpečnost
Dodržujte následující bezpečnostní pokyny.

1.1 Všeobecné pokyny
Zde najdete obecné informace k tomuto návo-
du.
¡ Pečlivě si přečtěte tento návod.
¡ Tento návod je určen pro uživatele spotře-

biče.
¡ Dodržujte bezpečnostní a výstražné pokyny.
¡ Uschovejte návody, průkaz spotřebiče

a informace o výrobku pro pozdější použití
nebo pro následujícího majitele.

¡ V případě poškození při přepravě spotřebič
nepřipojujte.

1.2 Použití k určenému účelu
Pro bezpečné a správné používání spotřebiče
dodržujte pokyny týkající se použití v souladu
s určením.
Spotřebiče bez zástrčky smí připojovat pouze
odborníci s koncesí. V případě poškození ne-
správným připojením zaniká nárok na záruku.
Pouze při odborné vestavbě odpovídající ná-
vodu k montáži je zaručené bezpečné použí-
vání. Montér odpovídá za správné fungování
na místě instalace.
Spotřebič používejte pouze pro:
¡ podle tohoto návodu k použití.
¡ k přípravě jídel a nápojů.
¡ pod dozorem. Při krátkém vaření mějte

spotřebič celou dobu pod dozorem.
¡ pro soukromé použití v domácnosti a v

uzavřených místnostech domova.
¡ do maximální nadmořské výšky 2000 m

nad mořem.
Spotřebič nepoužívejte:
¡ společně s externími spínacími hodinami

nebo dálkovým ovládáním.
¡ pro odsávání nebezpečných nebo vý-

bušných látek a výparů,
¡ pro vysávání drobných předmětů nebo

kapalin,
Pokud jste uživateli aktivního implantovaného
lékařského přístroje (např. kardiostimulátoru
nebo defibrilátoru), ujistěte se u svého lékaře,
že tento přístroj splňuje směrnici Rady Evrop-
ských společenství 90/385/EHS ze dne 20.
 června 1990 a dále EN 45502-2-1 a EN
45502-2-2 a byl vybraný, implantovaný a na-
programovaný podle VDE-AR-E 2750-10.
Pokud jsou tyto předpoklady splněné a navíc
se používají nekovové kuchyňské pomůcky a
nádoby s nekovovými držadly, je používání té-
to indukční varné desky při užívání k určené-
mu účelu bezproblémové.

1.3 Omezení okruhu uživatelů
Zabraňte rizikům pro děti a ohrožené osoby.
Tento spotřebič mohou používat děti starší 8
let a osoby s omezenými fyzickými, senzo-
rickými nebo duševními schopnostmi nebo s
nedostatečnými zkušenostmi a/nebo znalost-
mi, pokud jsou pod dohledem nebo byly in-
struovány o bezpečném použití spotřebiče a
pochopily z toho vyplývající nebezpečí.
Děti si nesmí se spotřebičem hrát.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


